SET-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS 
(509,755.68€). 

Incrementant la quantitat anterior amb els percentatges corresponents de despeses 
generals i benefici industrial, i aplicant el 21% de l’IVA a la quantitat resultant s’obté un 
Pressupost d’Execució per Contracte de SET-CENTS TRENTA-TRES MIL NOU-
CENTS NORANTA-SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS (733,997.20€). 

La repercussió d’execució material per metre quadrat de l’obra sobre un àmbit de 
12.081,46 m² és de 42,19 €/m² (sense IVA). 

14. CONSIDERACIÓ FINAL  

El projecte presentat constitueix el projecte constructiu contemplat en el Plec de 
prescripcions facilitat per l’Ajuntament de Roses en el procés de licitació.